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Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, 25.08.2022 r. 
 
M-2375-125/2022 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy: Zapytania ofertowego nr M-2375-125/2022 na Zakup i dostawa sprzętu medycznego dla SP 
ZOZ MSWiA w Koszalinie. 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Koszalinie 
Ul. Szpitalna 2, 75-720 Koszalin 
Tel. 94 347 16 70, faks: 94 341 16 97 
www.poliklinika.koszalin.pl  

Złożone oferty: 

Lp. Wykonawca 
Nr 

zada
nia 

Cena brutto 

Gwarancja  
w m-ce 

Punktacja 
kryteriów 

oferty  
Cena brutto 

 
Punktacja 
gwarancja 

 
Suma 

punktów 

1. 

OPTOPOL Technology 
sp. z o.o. 
ul. Żabia 42 
42-400 Zawiercie 

1 28.031,00 

 
24 

 
80 pkt 

 
20 pkt 

 
100 pkt 

2. 

OPTOPOL Technology 
sp. z o.o. 
ul. Żabia 42 
42-400 Zawiercie 

2 29.615,00 

 
24 

 
80 pkt 

 
20 pkt 

 
100 pkt 

 

3. 

OPTOPOL Technology 
sp. z o.o. 
ul. Żabia 42 
42-400 Zawiercie 

3 19.891,00 

 
24 

 
80 pkt 

 
20 pkt 

 
100 pkt 

 

Informacja o wykluczeniu Wykonawców: 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert żaden Wykonawca nie został wykluczony. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, 
że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Lp. Wykonawca Nr zadania Wartość netto 
Wartość 
brutto 

Gwarancja 
w m-ce 

SUMA 
punktów 

1. 

OPTOPOL 
Technology sp. z o.o. 
ul. Żabia 42 

42-400 Zawiercie 

1 25.954,63 28.031,00 

 
24 100 

2. 

OPTOPOL 
Technology sp. z o.o. 
ul. Żabia 42 

42-400 Zawiercie 

2 27.421,30 29.615,00 

 
24 100 

3. 

OPTOPOL 
Technology sp. z o.o. 
ul. Żabia 42 

42-400 Zawiercie 

3 18.417,59 19.891,00 

 
24 100 

Informacja o zawarciu umowy: 
Umowa zostanie zawarta w dniu 26.08.2022 r. 
 
 
 

Elżbieta Czeszewska 

……………………………………. 

Dyrektor SP ZOZ MSWiA 

w Koszalinie 

http://www.poliklinika.koszalin.pl/

